


	
		
			
				
					

					
						
							Ievadiet meklējamo frāzi un spiediet ENTER						

						
							

						

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						
						

					

				

			

		

	

		
				
			

			
	
	
		
			
				

			

			
			
				
					
						[image: Bauskas kultūras centrs]					
				

			

			
				
					
				
			

		

		
			
					


            

            

            
										
						
							
							
								
									
								
							
							

						

					

					        			
						Sākums
	Afiša
	Pasākumu kalendārs
	Kolektīvi
	Galerija
	Sadarbība
	Kontakti
	Par mums
	Dokumenti
	TIRGUS IZPĒTES

						
	
	


			

		

	



	
				
			
				
					
						
							[image: Bauskas kultūras centrs]						
					

					
											
											
					 
					

				

			

		

		
	

	
				
			
				
					Toggle navigation
					
					
					
				
			

			
				
					

						 Sākums
	 Afiša
	 Pasākumu kalendārs
	 Kolektīvi
	 Galerija
	 Sadarbība
	 Kontakti
	 Par mums
	 Dokumenti
	 TIRGUS IZPĒTES

					
						


				
		
			

		

		
	


	
		
			
				
					Lapa nav atrasta

				

				

				
					Jūsu meklētais saturs nav atrasts vai neeksistē

				

				
					Uz sākumu
				

			

		

	

		
			
				
					
														Jums varētu interesēt

								
										
											
																								
													[image: ]												

													
								Afiša
								

VIMBU SVĒTKI izziņo programmu un aicina uz sestajiem svētkiem Bauskā
Bauska ir viena no Latvijas vimbu makšķerēšanas galvaspilsētām, tāpēc 20. aprīlī ar dzīvo mūziku, ...
												

												
													
														
																				 0 komentāri
																				

													

												

											

										
											
																								
													[image: ]												

													
								Aktuāli
								
	
								Jaunumi
								

Bauskā aicina uz sestajiem VIMBU SVĒTKIEM
Bauska ir viena no Latvijas vimbu makšķerēšanas galvaspilsētām, tāpēc 20. aprīlī ar dzīvo mūziku, ...
												

												
													
														
																				 0 komentāri
																				

													

												

											

										
											
																								
													[image: ]												

													
								Foto galerija
								

Garaušu līksmības Bauskas Kultūras centrā / foto
Lieldienās Bauskas Kultūras centrā līksmojām kopā ar garaušiem, ripinot olas, šūpojoties, dancojot un piedaloties ...
												

												
													
														
																				 0 komentāri
																				

													

												

											

										
											
																								
													[image: ]												

													
								Aktuāli
								
	
								Jaunumi
								

Bauskas novada iedzīvotāji biļetes uz festivālu “Bauska TASTE 2024” var iegādāties ar 20% atlaidi
Bauskas novada iedzīvotājiem ir sarūpēta lieliska dāvana – no  2. aprīļa mobilās lietotnes un ...
												

												
													
														
																				 0 komentāri
																				

													

												

											

										
											
																								
													[image: ]												

													
								Aktuāli
								
	
								Jaunumi
								
	
								Pasākumu nolikumi
								

Atvērta tirgotāju pieteikšanās 2024. gada Bauskas novada svētkiem
Šogad Bauskas novada svētki “Zem zelta ozola zariem” notiks 1. jūnijā Bauskā un tie veltīti ...
												

												
													
														
																				 0 komentāri
																				

													

												

											

										
											
																								
													[image: ]												

													
								Jaunumi
								

Sestajos VIMBU SVĒTKOS aktualizēs ūdens piesārņojuma problēmu
Bauska ir viena no Latvijas vimbu makšķerēšanas galvaspilsētām, tāpēc 20. aprīlī ar dzīvo mūziku, ...
												

												
													
														
																				 0 komentāri
																				

													

												

											

																	

											

				

			

		


	

			
				
			
			
			
			
				
					
						
							[image: Bauskas kultūras centrs]
								
									
										  									

																	

						

						
							  Kontakti
			Bauskas Kultūras centrs

Kalna iela 18, LV-3901

Bauskas novads, Bauska

Tel. nr. 63923291 kultura@bauska.lv



		
						

						
							 	Sākums
	Sadarbība
	Pasākumu plāns
	Par mums
	Sīkdatņu politika



						

						
							  Seko mums


 			[image: ]



		
						

					

				

			
  
		

		 
			



		
 
	
 
        
                
        
















		
		Bauskas Kultūras centra vietne izmanto sīkdatnes vietnes darbības uzlabošanai un mārketinga vajadzībām.Piekrītu / ApstiprinuSīkdatņu politika

			
		

		
 
